tos setenta y ocho mil ochocientos dieciocho dólares de los 

Estados Unidos de América (US $578.818) y el capital suscrito 

- y pagado de la Compañía es de doscientos ochenta y nueve mil 

cuatrocientos nueve dólares de los Estados Unidos de América 

(US$289.409). Este último está representado por doscientos 

ochenta y nueve mil cuatrocientos nueve acciones nominativas 

y ordinarias de un dólar cada una, numeradas de la cero cero 

cero cero cero uno (000001) a la doscientos ochenta y nueve 

mil cuatrocientas nueve (289.409) inclusive.” 

Distrito Metropolitano de Quito, 1 de Octubre de 2013. 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

Conforme a lo establecido en el artículo 393 de la ley de Com- 
pañías, se comunica a los posibles acreedores de INMOBL 

LIARIA MONTREAL C.A.